平成 28 年 3 月 18 日

各 位

 会 社 名

代表者名      代表取締役社長グループ CEO  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1 部)

問合せ先          グループ執行役員 CCO    木 村  剛

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度を変更することを決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．目 的

  当社株式への投資の魅力を高め、長期にわたり、より多くの株式数を保有していただける株

主さまを増やすことを目的としております。

２．内 容

   当社株式を1,000株以上保有していただいている株主さまには、これまでの「ナチュラル

ミネラルウォーター500mlPETボトル24品1箱」（2,500円相当）に加え、「カールスジュニア

一号店オープン記念特別お食事券」（1,000円相当）を追加することに変更します。

（下線は変更部分を示します）

変更前 変更後

優待内容 優待内容

■1単元（1,000株）以上保有の株主様 （変更なし）

■ナチュラルミネラルウォーター500ml

１PETボトル24品 1箱

（変更なし）

 ■カールスジュニア一号店オープン記念

特別お食事券  1,000円相当

３．株主優待制度変更の理由

   弊社は、2016 年 3 月 4 日に米国カリフォルニア発プレミアムバーガーレストランチェーン Carl’s

Jr.®一号店を秋葉原（千代田区外神田四丁目 4 番 3 号）にオープンいたしました。（詳細は、カー

ルスジュニアジャパン㈱ホームページをご参照下さい。）一号店は、プレミアムで革新的なモーニン

グ、ランチメニューを取り揃え、日本の皆様に最上級のお客様サービスをご提供いたします。

  今回の変更につきましては、カールスジュニア一号店オープンを記念し、特別にご対応させてい

ただくことを目的としております。

  注）次年度以降の株主優待制度につきましては改めて検討いたします。

４．株主優待制度変更の基準日

  平成 28 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様への株主優待より変更いたし

ます。

以 上